[bookmark: _GoBack]第９号様式（第14条関係）
　令和　　年　　月　　日
※処分希望日より前の日付を記載

高知県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地
                                        　　            名称
                                    　　          　　　代表者名

高知県地域課題解決起業支援事業費補助金に係る財産処分承認申請書

　　令和　年　月　日付け　　第　　号で補助金の交付の決定通知がありました補助事業により取得した（取得予定の）財産を下記のとおり処分したいので、高知県地域課題解決起業支援事業費補助金交付要綱第14条第２項の規定により、承認を申請します。

記
　１　事業名（※補助金交付申請書と同じ事業名を記入してください。）

２　補助対象財産

３　財産処分の種類（該当するものに○）
　（　転用　有償譲渡　有償貸付け　無償譲渡　無償貸付け　交換　廃棄　寄付　）

４　経緯及び処分の理由

　５　処分の概要
　　　別紙参照

６　承認条件としての納付金（該当するものに○）
（　有　・　無　）
　　　※理由：

　（別紙）

	①補助事業者等の名称

	②所在地

	③補助等相当額
	円

	④補助等年月日

	⑤経過年数
	年

	⑥処分の内容

	⑦処分予定年月日

	⑧譲渡予定額
※譲渡のみ
	円

	⑨評価額
	円

	⑩評価額の算定方法
（いずれかに○）
	定率法　　・　　定額法

	⑪その他

※該当する項目のみ記入してください。
[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19]